

GRAFISK DESIGN SERIGRAFI ApS

Christian 10 Gade 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2018

Bente Richter Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRAFISK DESIGN SERIGRAFI ApS Christian 10 Gade 3 6000 Kolding Telefonnummer: 75531246 CVR-nr: 31483107 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører grafisk design- og serigrafiopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været uændret aktivitet.

Årets resultat kr. 530.043 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.722.319	1.954.304
Personaleomkostninger	1	-1.024.626	-1.034.448
Lønninger			-887.190
Pensioner			-132.264
Andre omkostninger til social sikring			-14.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.500	-35.000
Resultat af ordinær primær drift		680.193	884.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Øvrige finansielle omkostninger			-7.066
Ordinært resultat før skat		680.193	877.790
Skat af årets resultat	2	-150.150	
Årets resultat		530.043	683.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		525.000	680.000
Overført resultat		5.043	3.133
I alt		530.043	683.133

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	17.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	17.500
Anlægsaktiver i alt		0	17.500
Råvarer og hjælpematerialer		65.079	104.867
Varebeholdninger i alt		65.079	104.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.378	497.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender			8.000
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		202.378	510.695
Likvide beholdninger		1.564.061	898.509
Omsætningsaktiver i alt		1.831.518	1.514.071
Aktiver i alt		1.831.518	1.531.571

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		13.402	8.359
Forslag til udbytte		525.000	680.000
Egenkapital i alt		663.402	813.359
Hensættelse til udskudt skat			3.850
Hensatte forpligtelser i alt			3.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.380	44.967
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		676.563	145.751
Skyldig selskabsskat		154.000	202.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.173	321.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.168.116	714.362
Gældsforpligtelser i alt		1.168.116	714.362
Passiver i alt		1.831.518	1.531.571

Noter

1. Personalemkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været beskæftiget 2 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt kr. 202.357 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst	154.000
Regulering udskudt Skat	-3.850
	150.150

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Good-will
Anskaffelsessum primo	350.000
Afskrivninger primo	-332.500
Årets afskrivninger	-17.500
Afskrivninger ultimo	-350.000
Bogført værdi ultimo	0

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	125.000			125.000
Årets udbytte	680.000	-680.000	525.000	525.000
Årets resultat	8.359		5.043	13.402
	813.359	-680.000	530.043	663.402

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har de almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte		2